
Simona Špinarová

Evaluace aktivit realizovaných v období KAP I 

- příklady dobré praxe v oblastech intervence

platforma č. 2

OŠMS, Krajský úřad Kraje Vysočina

Krajský akční plán rozvoje vzdělávání 

Kraje Vysočina



Simona Špinarová227. 05. 2019

1. Dobrá praxe v OI Rozvoj kariérového poradenství

 Metody rozvoje kariérových kompetencí žáků ve výuce (Mgr. Silvie Pýchová, 

Centrum kompetencí, z.s.)

 Vzdělávací projekty školského zařízení pro DVPP a střediska služeb školám  

Vysočina Education (Mgr. Roman Křivánek)

2. Dobrá praxe v OI Rozvoj škol jako center celoživotního učení

 Příspěvek garantky oblasti intervence (PhDr. Jana Bydžovská; P-KAP)

 Vzdělávací kurz Programování CNC strojů (Ing. Vlasta Rýdlová; Gymnázium, 

SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou)

 Specializační studium Zdravotní sestra v psychiatrické péči (Mgr. Naděžda 

Vrbatová, PhD.; SZŠ a VOŠ zdravotnická Havlíčkův Brod)

3. Společná diskuse členů platformy

PROGRAM SETKÁNÍ PLATFORMY č. 2



Simona Špinarová

PODNĚTY – DISKUSE MINITÝMŮ V RÁMCI PL

Identifikace společných znaků příkladů dobré praxe 

 hlavní impuls pro realizaci aktivit v oblasti intervence

 nejvýznamnější přínosy aktivit pro žáky a učitele

 riziková místa a úskalí, která bylo nutné překonat

 hlavní faktory, které ovlivnily úspěšné dokončení aktivit

 další možnosti podpory aktivit Krajem Vysočina

327. 05. 2019



Simona Špinarová427. 05. 2019

ZÁVĚR SETKÁNÍ PLATFORMY

Dotazy, náměty, připomínky…

Děkuji za pozornost.

Krajský úřad Kraje Vysočina

OŠMS, Oddělení rozvoje vzdělávání

spinarova.s@kr-vysocina.cz

tel. 564 602 978

mailto:spinarova.s@kr-vysocina.cz

